



ועד מקומי גן יאשיה

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס 15 מתאריך 21.9.2020

נוכחים: אבי חיון, אורלי דנגורי-ליפשיץ, משה רוט, רן שכטר, דן בנקין, הגר זוארץ-זטלווי ולנה רותם.

אורחים: נציג ועדת חינוך ונציג ההורים

סדר יום:

- תקציב 2021 (משרד הפנים) – אישור מסגרת
- הקמת מרכז חברת ילדים
- בטחון- דן בנקין יציג את בקשת הסיוע מהמועצה
- עדכוני קורונה
- שוטף

תקציב 2021 (משרד הפנים) – הוצג בפני הועד תקציב המסגרת המיועד לאישור משרד פנים ואושר גם על ידי מליאת המועצה. הועד המקומי אישר תקציב זה. ראה נספח לפרוטוקול

הקמת מרכז חברת ילדים – הוצג בפני הועד ע"י עינב גלילי, נציגת ההורים וע"י איילת שכטר, יו"ר ועדת חינוך.

קצת על החזון: לעיתים מתוך כאוס גדול צומחים דברים נפלאים. במציאות המשתנה בה אנו חיים, מחלחלת בנו ההבנה כי לקהילה יש משמעות אדירה והיא יכולה ליצור תחושה של חוזק, יציבות ואי של שפיות בתוך הבלגן ואי הוודאות הסובבים אותנו.

דברים קורים בגלל הקורונה או אולי בזכות הקורונה? זו בחירה שלנו איך לראות את הדברים ומה לעשות עימם.

אנו רואים בתנאים ובאתגרים שתקופה זו מזמנת לנו זכות לפעול ולהציע לילדינו חינוך אחר, כזה שיש בו ערך מוסף, משמעותי ושונה מכל מסגרת חברתית וחינוכית אחרת.

בימים אלו בהם ילדינו מבלים שעות רבות בבית ואנחנו ההורים נאלצים למצוא פתרונות יצירתיים עבורם כל יום מחדש, והפתרון הקל בסופו של דבר הוא בילויים מול המסכים שעות רבות ביום. אנו מוצאים כי פרק זמן זה הוא פרק זמן משמעותי בו ניתן לפתח את ה"יחד" ואת הבסיס לרצון ולצורך בחיי קהילה מהותיים.

חברת הילדים בגן יאשיה תהווה מסגרת להתנסות בחיי חברה רב-גילאים עבור ילדי שכבות א-ה. זוהי מסגרת השתייכות בה יתרחשו תהליכים חברתיים מתווכים ומושגים. חברת הילדים תציע תכנים משמעותיים ומאורגנים במטרה לפתח שותפות חברתית, גיבוש ומעורבות



ועד מקומי גן יאשיה

החברה תהיה פעילה בחיי החברה והשותפות של קהילת המושב באמצעות פעילויות יזומות.
חברת הילדים אינה צהרון שמטרתו השגחה על הילדים.

המטרה היא כי בחירת הימים בהם ילדכם יצטרף לחברת הילדים תהא קבועה כדי לאפשר תכנון מיטבי ומענה לצרכיו ולצרכי הקבוצה.

בחברת הילדים יתכנסו הילדים לארוחת צהרים חמה ומשותפת.

החברה תפעל במועדון גן יאשיה אך בהמשך נכשיר מבנה אשר הילדים יהיו שותפים פעילים בהקמתו.

הועד המקומי שמע ובירך על היוזמה, הנושא נמצא בבדיקת היתכנות ע"י צוות ההיגוי של ועדת חינוך ונציגי ההורים. הועד יתכנס שוב בהתאם להתקדמות

בטחון - בקשת סיוע מהמועצה

פרויקט המסילה המזרחית גורר פגיעה משמעותית בביטחון הישוב עקב יצירת מעבר חופשי לשטח השרות הנדרש של המסילה המזרחית. ועדת בטחון לוחצת על הקמת גדר לאורך כביש השרות בצדו המזרחי של המושב ומקווים כי יימצא לכך תקציב מתוך מקורות הפרויקט.
הוגשה בקשת סיוע תקציבית למועצה לשם הגברת האבטחה ביישוב.

עדכוני קורונה

מנהלת הישוב וצוות צח"י הציגו בפני הועד את הסטטוס – הכולל את רמת התחלואה בישוב, כמות המבודדים והמאומתים. הוסבר על הקמת קבוצת מתנדבים לשם סיוע עבור צורכי המשפחות המבודדות ומאומתות.